
Nezvěstice "B" - Rožmitál  22:19 (13:11)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 30 Srpen 2009 18:47 - Aktualizováno Pátek, 06 Srpen 2010 13:57

K prvnímu zápasu sezony jsme zajížděli do Nezvěstic, kde se nám již tradičně nedaří. Úvod
zápasu byl vyrovnaný, oba soupeři se střídali v maximálně jedno brankovém vedení.
Nezvěstickým se podařilo získat dvou brankový náskok až v závěru poločasu. V průběhu
druhého poločasu jsme prohrávali až o 5 branek. Tuto ztrátu jsme dokázali v závěru zápasu
pouze snížit a zápas jsme prohráli 19:22. Soupeř se prosazoval zejméne střelbou ze střední
vzdálenosti přes naší obranu, která si s tím za celý zápas nedokázala poradit. 

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, J. Vondrášek, P. Pazderník - R. Stöckl, P.
Melichar, P. Šourek, J. Pičman, J. Zemek, E. Trefný

branky: Šourek 11, Stöckl 6, Pičman 1, Melichar 1

  

 1 / 1


